
UCHWAŁA NR LXIII/992/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie przyporządkowania nazwy: ul. Marcina Kasprzaka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg ulicy MARCINA KASPRZAKA na terenie Miasta Gorzów Wielkopolski: rozpoczyna się 

od ulicy Koniawskej, biegnie początkowo w kierunku zachodnim do Ronda Marcina Kasprzaka, dalej biegnie 

w kierunku południowo – zachodnim, po czym na wysokości ulicy Niwickiej odchyla się w kierunku południowym 

i dochodzi do granicy miasta. 

§ 2. 1. Uchyla się §1 pkt 1 uchwały nr XXII/246/2003 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 

2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 1, poz. 22). 

2. Uchyla się §1 pkt 2 lit. h uchwały Nr 50/XVI/77 Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 

listopad 77. 

§ 3. Plan sytuacyjny położenia ulicy stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/992/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 września 2009 r.

Zalacznik1.TIF

Kasprzaka 

ID: MYUAE-HQRZL-CVZIF-VRGBU-YBWZL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXIII/992/2009  

RADY MIASTA GORZOWA WLKP.  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie przyporządkowania nazwy: ul. Marcina Kasprzaka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg ulicy MARCINA KASPRZAKA na terenie Miasta Gorzów Wielkopolski: rozpoczyna się 

od ulicy Koniawskej, biegnie początkowo w kierunku zachodnim do Ronda Marcina Kasprzaka, dalej biegnie 

w kierunku południowo – zachodnim, po czym na wysokości ulicy Niwickiej odchyla się w kierunku południowym 

i dochodzi do granicy miasta. 

§ 2. 1. Uchyla się §1 pkt 1 uchwały nr XXII/246/2003 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 grudnia 

2003 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 1, poz. 22). 

2. Uchyla się §1 pkt 2 lit. h uchwały Nr 50/XVI/77 Miejskiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 

listopad 77. 

§ 3. Plan sytuacyjny położenia ulicy stanowi załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Grażyna Wojciechowska 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXIII/992/2009

Rady Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 września 2009 r.

Zalacznik1.TIF

Kasprzaka 

ID: MYUAE-HQRZL-CVZIF-VRGBU-YBWZL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sandra/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F8A73198-A3D5-402E-B9EE-894B35EB2C4D/Zalacznik1.TIF

